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همه  چیز از روزی شروع شد که زن جوان شوهرش را در یک سانحه 
رانندگی از دســت داد. او وقتی متوجه شد که پدر شوهرش حاضر 
نیست پولی از ارثیه به او بپردازد، تصمیم گرفت برای انتقام جویی 
دست به ســرقت از خانه وی بزند اما باورش نمی شد که اسرار این 

سرقت میلیاردی خیلی زود فاش شود.
به گزارش همشــهری، تحقیقات پلیس پایتخت در این پرونده با 
شکایت مرد برج سازی که می گفت دزدان به خانه اش دستبرد زده اند، 
آغاز شد. شاکی توضیح داد: چند روز قبل به همراه پسر و همسرم به 
سفر رفتیم اما وقتی برگشتیم متوجه شدیم که یکی از اتاق ها کاملا 
بهم ریخته است. این درحالی بود که قفل ورودی در سالم بود. همان 
موقع متوجه شدم که در گاوصندوق باز است. من این گاوصندوق را 
داخل دیوار کار گذاشته بودم که کاملا مخفی بود اما سارقان آن را باز 
کرده و محتویات داخل آن را که دلار، طلا و سکه بود سرقت کرده 
بودند. آنها علاوه بر این تعدادی تابلوفرش نفیس که هرکدام ارزش 
میلیاردی داشت را به همراه تبلت و لپ تاپ های داخل خانه دزدیده 

بودند که ارزش اموال سرقت شده چندین میلیارد تومان بود.
با شکایت مرد برج ســاز، تیمی از مأموران آگاهی تهران به دستور 
بازپرس دادسرای وی ژه سرقت وارد عمل شدند و با حضور در محل 
ســرقت در شــمال تهران تحقیقات را آغاز کردند. پس از بررسی 
دوربین های مداربســته مشخص شــد که دزدان،  2مرد بودند که 

صورت خود را با نقاب پوشانده و کلاهی بر سرشان داشتند.
دزدان نقابدار به راحتی و با در اختیار داشتن کلید وارد ساختمان شده 
و توانسته بودند نقشه سرقت را عملی کنند. این در حالی بود که همه 
شواهد نشان می داد پشت پرده این سرقت فردی آشنا بوده که کلید 

خانه شاکی را در اختیار داشــته و از محل مخفی شدن گاوصندوق 
نیز باخبر بوده است. در این شرایط مأموران تحقیقات خود را روی 
آشنایان مرد برج ساز متمرکز کردند اما سرنخی از سارقان به دست 
نیامد تا اینکه چندی بعد نوه 7ساله شاکی اسرار سرقت را فاش کرد.

مادرم گناهکار است
چند روز پس از این ســرقت، شــاکی راهی اداره پلیس شد و پرده 
از اسرار ســرقت برداشــت. او گفت: عروس من برای انتقام جویی، 
سارقان نقابدار را اجیر کرده است تا خانه مرا خالی کنند. وی توضیح 
داد: چند روز قبل در جمع خانوادگی نشســته بودیم که صحبت از 
دستبرد دزدان به خانه من شد. اقوام و بستگانم می پرسیدند که آیا 
دزدان دستگیر شده اند یا نه. همان شــب نوه هایم در خانه ام بودند 
که یکی از آنها مرا صدا زد. نوه 7ســاله ام با زبان کودکانه اش به من 
گفت که مادرش در این سرقت نقش دارد. نوه ام می گفت که صدای 
مکالمات تلفنی مادرش را شــنیده و متوجه شده که او دزدان را به 
خانه من فرستاده است. شــاکی ادامه داد: هرچند گفته های نوه ام 
موجب حیرت من شد اما شکی ندارم که پشــت پرده این سرقت 
کسی جز عروسم نیســت. او بعد از مرگ پســرم اخلاق و رفتارش 
به شدت تغییر کرده بود و به نظر می رسید از ما کینه به دل دارد. با این 
اظهارات، مأموران عروس خانواده را دستگیر کردند و هرچند او در 
بازجویی های اولیه ادعای بیگناهی می کرد اما وقتی شواهد را علیه 
خود دید لب به اعتراف گشود و اســرار سرقت را فاش کرد. او گفت 
که برای انتقام جویی 2مجرم سابقه دار را اجیر کرده تا به خانه پدر 
شوهرش دستبرد بزند. با اطلاعاتی که او در اختیار تیم تحقیق قرار 
داد، 2سارق اجیر شده که مجرمانی سابقه دار در زمینه سرقت منزل 
بودند دستگیر شدند و با قرار قانونی هر سه مجرم در اختیار مأموران 

اداره آگاهی تهران قرار گرفتند.

به خاطر ارثیه
زن جوان متولد 1363 است و 2فرزند دارد. او می گوید 
برای انتقام از خانواده همسرش، نقشه دستبرد به خانه 
آنها را طراحی کرده است اما فکر نمی کرد دستش رو شود.

چرا از خانواده همسرت کینه به دل داشتی و 
نقشه سرقت از خانه پدرشوهرت را طراحی کردی؟

آنها حق من و بچه هایم را ندادند و همین موجب شد تا آتش 
کینه در دلم روشن و روزبه روز شعله ور تر شود.

بیشتر توضیح بده؟
شــوهرم چندین ماه قبل در جریان یک سانحه رانندگی 
جانش را از دســت داد. مرگ ناگهانی شوهرم موجب شد 
تا به شدت دچار افسردگی شــوم. از سوی دیگر 2فرزند 
هم داشتم که یکی از آنها دختری 7ساله و دیگری پسری 
3ساله است. باید هم نقش مادر را برایشان بازی می کردم 
هم پدر اما خیلی شرایط سختی بود. خودم در یک شرکت 
خصوصی کار می کردم که درآمــدم کفاف خرج و مخارج 
زندگی را نمی داد. پدرشوهرم گاهی به بچه ها کمک مالی 
می کرد اما آنطور کــه باید هوایمان را نداشــت تا اینکه 
شــنیدم یکی از ملک هایش را فروختــه و پولش را بین 
برادرشوهرهایم تقســیم کرده اســت. او ارث و میراث 
شوهرم را نداد و به همین دلیل تصمیم گرفتم از راه قانونی 
پیش بروم. می خواستم از پدرشــوهرم شکایت کنم اما 
وقتی بیشتر تحقیق کردم متوجه شدم که براساس قانون 
هیچ ارثی به شوهرم تعلق نمی گیرد چون او قبل از پدرش 
فوت شده بود. ظاهرا براساس قانون چنانچه فرزند زودتر 
از پدرش فوت شود هیچ ارثی به او تعلق نمی گیرد. وقتی 
متوجه این قانون شدم خیلی به هم ریختم و تصمیم گرفتم 
هرطور شده از پدرشوهرم انتقام بگیرم اما نمی دانستم چه 

راهی را باید انتخاب کنم.
چه شد که سرقت را انتخاب کردی؟

یک شب که در جمع دوستانم حاضر شدم، وقتی آنها حال 
و احوالم را پرسیدند جریان را برایشــان تعریف کردم. به 
آنها گفتم که می ترسم دیگر هیچ پولی از ارثیه پدرشوهرم 
به ما تعلق نگیرد. پدرشوهرم مرد خیلی پولداری است که 
در جریان رفت وآمد به خانه اش متوجه شــدم که به تازگی 
دلار و طلا خریده است. آن شب یکی از دوستانم پیشنهاد 
داد تا برای انتقام، ســارقی اجیر کنم تا به خانه پدرشوهرم 
دستبرد بزند. ابتدا ترسیدم که چنین ریسکی کنم اما وقتی 
بیشــتر فکر کردم با خود گفتم این حق و سهم بچه هایم 
است. بنابراین به سراغ دوستم رفتم و او 2مجرم سابقه دار 
به من معرفی کرد. آنها حاضر شدند در ازای دستمزد به خانه 

پدرشوهرم بروند و دست به سرقت بزنند.
نقش تو در این ماجرا چه بود؟

من دسته کلید خانه پدرشــوهرم را برداشتم و از روی آن 
ساختم. ســپس آن را در اختیار دزدان سابقه دار قرار دادم 
و منتظر ماندم تا اینکه زمان سرقت رسید؛ شبی که خانواده 
شوهرم راهی سفر شدند و دزدان با کلید پا در آنجا گذاشتند 
من جای گاوصندوق  و رمز آن را در اختیار سارقان قرار دادم و 

آنها با اطلاعاتی که داشتند سرقت را اجرا کردند.

گفت و گو

الهه فراهانیدادسرا
روزنامه نگار

در 3حادثه جداگانه 7نفر به دلیل مسمومیت با
 گاز منواکسیدکربن جان باختند

پرسه مرگبار قاتل نامرئی در
 روزهای سرد

مسمومیت با گاز منواکســید کربن هر روز قربانیان تازه تری 
می گیرد و در جریان 3حادثه در زاهدان، مشهد و شهرقدس 

7نفر جان خود را از دست دادند.
به گزارش همشهری، نخستین مورد گازگرفتگی به حادثه ای 
مربوط می شود که ظهر روز جمعه در زاهدان اتفاق افتاد. این 
حادثه در خانه ای واقع در خیابان شهید رجایی اتفاق افتاد و 
به دنبال آن امدادگران اورژانس خود را به محل حادثه رساندند. 
بررسی ها نشان می داد که 2نفر از ساعتی پیش به دلیل نشت 
گاز منواکســیدکربن از لوله بخاری دچار مســمومیت شده 
و جان خود را از دست داده اند. در این شــرایط بود که پیکر 

جانباختگان به پزشکی قانونی منتقل شد.
دومین حادثه در مشــهد اتفاق افتاد و جــان 2نفر را گرفت. 
محمد علیشاهی، مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس مشهد 
در این باره گفت: از جمعه تا صبح شنبه بر اثر مسمومیت با گاز 
مونواکسیدکربن در خراسان رضوی 2نفر جان خود را از دست 
دادند و 3۸نفر نیز دچار مسمومیت شده اند. او در ادامه گفت: 
قربانیان گازگرفتگی مردی 3۵ساله و زنی ۵۹ساله بودند که 
بر اثر نشت گاز دچار مسمومیت شــدند. در ۱3مورد حادثه 
گازگرفتگی دیگر نیز 3۸نفر دچار مسمومیت با گاز مونواکسید 
کربن شــدند که 22نفر از آنان توسط پرســنل فوریت های 

پزشکی در محل درمان شدند.
اما بیشترین تعداد قربانیان گازگرفتگی مربوط به حادثه ای 
بود که صبح دیروز )شنبه( در شهر قدس واقع در استان تهران 
اتفاق افتاد. دکتر یحیی صالــح طبری، رئیس مرکز اورژانس 
تهران درباره این حادثه گفت: ســاعت ۱۰:3۶ دقیقه صبح 
یکشنبه یک مورد حادثه مســمومیت با گاز منوکسیدکربن 
به مرکز فوریت های۱۱۵ اورژانس اطلاع داده شد که به دنبال 
آن یک دســتگاه موتورلانس و 2دستگاه آمبولانس به محل 
حادثه واقع در شــهر قدس، انتهای طالقانی، خیابان مالک 

اشتر اعزام شدند.
او ادامه داد:  با حضور عوامل اورژانس در محل مشخص شد که 
3نفر شامل 2مرد 2۶ و ۴۸ساله و یک زن ۴۶ساله جان خود را 
از دست داده اند. در این شرایط تکنیسین های اورژانس محل 
را به عوامل انتظامی مستقر در محل تحویل داده و به ماموریت 

خود خاتمه دادند.

کشف جسد کودک گمشده  در رودخانه
2روز پس از مفقود شدن کودکی ۹ســاله، جست وجوها برای 

یافتن او به کشف پیکر بی جانش در رودخانه منجر شد.
به گزارش همشهری، عصر پنجشنبه 2۱ دی ماه، ناپدید شدن 
یک کودک و غرق شــدگی 2 کودک دیگر در رودخانه بلغان 
به اورژانس شهرستان لارســتان واقع در استان فارس گزارش 
شــد و تیم های عملیاتی به محل حادثه اعزام شــدند. با آغاز 
جست وجوها جسد یکی از کودکان غرق شده که حدود ۵سال 
داشت، توسط تیم های عملیاتی تحویل کارشناسان اورژانس 
داده شد. پیکر کودک دیگری که 7ســاله بود نیز توسط مردم 
کشف و به درمانگاه بلغان تحویل داده شد. اما سرنوشت سومین 
کودک که ۹سال داشت نامعلوم بود.جست وجوها برای یافتن 
سومین مفقودی ادامه پیدا کرد تا اینکه صبح روز شنبه پیکر او 

نیز پس از 2روز کشف شد.
 

زن جوان، قربانی زورگیر خشن
زورگیر خشن که هنگام سرقت از زنی در شمال تهران به طرز 
وحشیانه ای با چاقو او را مورد ضرب و جرح قرار داده بود، هنگام 

سرقت از خانه ای در پایتخت دستگیر شد.
به گزارش همشهری، چند روز پیش مأموران پلیس در جریان 
دستگیری ســارقی قرار گرفتند که قصد سرقت از خانه ای در 
شمال تهران را داشت. این مرد در حال تخریب و شکستن قفل 
خانه ای در تجریش بود که همسایه ها متوجه او شدند و توانستند 

وی را پیش از اینکه موفق به فرار شود، دستگیر کنند.
ماموران با حضور در محل حادثه، متهم را که مردی جوان بود و 
قادر به حرف زدن نبود، دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی 
تهران منتقل کردند. در بازرسی از کوله پشتی این سارق، یک 
دستگاه لپ تاپ کشف شد که در ادامه معلوم شد متعلق به زنی 
جوان اســت که چند روز قبل تر هدف حمله جوان سارق قرار 
گرفته بود. از سوی دیگر معلوم شد که جوان سارق، یک مجرم 
سابقه دار است که پیش از این نیز بارها به اتهام 

سرقت دستگیر و راهی زندان شده است.
با شناسایی صاحب لپ تاپ، اسرار یک 
ســرقت هولناک فاش و مشخص شد 
که سارق دستگیر شــده، چند روز قبل 
از دســتگیری با حمله بــه زن جوان در 
یکی از خیابان های شــمال تهران 
به طرز وحشــیانه ای با چاقو او را 
مورد ضرب و جرح قــرار داده و 
ســپس لپ تاپ، گوشی و کیف 
پول او را دزدیده اســت. این اما 
همه ماجــرا نبود؛ چــرا که در 
بررسی های بیشــتر معلوم شد 
که سارق دستگیر شده مدتی قبل 
با تخریب قفل در، وارد خانه ای در 
شمال تهران شــده و بیش از یک 
میلیــارد تومان پول و طــلا از آنجا 

سرقت کرده است.
به گفته سرهنگ سعید دالوند، رئیس 
پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت، با 
شناسایی مالباختگان، متهم که در 
ابتدا منکر سرقت بود به زورگیری 
خشــن از زن جــوان و همچنین 
دستبرد میلیاردی به خانه ای در 
شــمال پایتخت اعتراف کرد و 
پرونده او در اختیار مرجع 

قضایی قرار گرفت.

کوتاه از حادثه

خرید نان لواش در شهرک اندیشه معضل شده است
هر روز یک صف بلند خرید نان در شــهرک اندیشــه )پیله 
سحران( تشکیل می شود چرا که یک شهرک 2۵هزار نفری 
تعداد انگشت شماری نانوایی لواش دارد و چه بسا نصف روز 

یک شهروند ساکن در این شهرک در صف نان بگذرد .
عیسوی از اندیشه

علت قطع آنتن ایرانسل در شهرک صنعتی خاوران بررسی 
شود

آنتن ایرانسل در اغلب مواقع در شهرک صنعتی خاوران قطع 
است اگر هم قطع نباشد آنتن دهی ضعیف و بی کیفیت است. 
این موضوع با هر بار قطع برق که اخیرا بیشتر شده است، بدتر 
هم می شود و آنتن ایرانسل برای ساعات طولانی کاملا قطع 
است که باعث می شود کارهای مرتبط با اینترنت روی زمین 

بماند. لطفا علت این موضوع بررسی و رفع نقص شود.
بهرامی از خاوران 

نادیده گرفتن ایمنی عامل آتش ســوزی شــرکت ها و 
پاساژهاست

در ســال های اخیر خبرهای متعددی از آتش سوزی پاساژ، 
کارخانه و امثالهم شنیده ایم که بی شک علت این امر قدیمی 
بودن تجهیزات و وســایل ایمنــی و بی اهمیت تلقی کردن 
آنهاست. چه بسا اگر تجهیزات برقی و تاسیساتی و نیز ادوات 
ایمنی بررسی شده و هر سال در موعد مقرر شارژ و رفع نقص 
شوند بسیاری از این آتش ســوزی ها که منجر به خسارات 
گسترده می شود به این وســعت رخ ندهد. چند روز پیش 
خبری از آتش سوزی در یک لابراتوار در شهر صنعتی البرز در 
استان قزوین آمد که ۴کشته هم داشت. بی شک علت این امر 
رعایت نکردن ایمنی است چرا که در کشور ما عادت نداریم 

تا حادثه ای رخ نداده آن را جدی تلقی کنیم.
جباری از قزوین

کیفیت نان در بعضی نانوایی ها به شدت پایین است
نان بی کیفیت بعد از همه داســتان های نان قصه جدید ماست. 
اغلب نانوایی ها نان هایی با پشت سیاه و بدمزه می پزند که طعم 
سال گذشته را نیز ندارد چه رسد به سنوات قبل تر. برخی عنوان 
می کنند آردهای غیراستاندارد استفاده کرده و آردهای سهمیه ای 
خود را می فروشــند. لطفا تعزیرات و اتحادیه های نانوایان بر این 

موضوع نظارت جدی کنند که با سلامت جامعه در ارتباط است.
مختاری از تهران 

حرم حضرت معصومه )س( به افراد ناتوان ویلچر بدهد
مادرم فلج اســت و امکان راه رفتن ندارد و ما امکان بردن ایشان 
به زیارت را نداریم چرا کــه در حرم حضرت معصومه)س( در قم 
ویلچر نمی دهند و برای گرفتن ویلچر که موجود دارند باید کلی 
مراحل طی کرد.لطفا این روند تسهیل شود که امثال ما بتوانیم 

والدینمان را به زیارت ببریم.
طبیبی از کاشان

به رزمندگان بیمه پرداز اختیاری تخفیف بدهند
شماری از رزمندگان هستند که شاغل در نهاد و اداره ای خاص 
نبوده و شغل آزاد داشته اند اغلب این قشر بیمه پرداز اختیاری بوده 
و بیمه اجباری نداشته اند. دولت به این دسته از رزمندگان کمک 
معیشــت بدهد و بیمه آنها را رایگان یا با تخفیف درنظر بگیرد. 
همچنین سهام عدالت به همه رزمندگان دارای سوابق جبهه از 

دیگر خواسته های این قشر است.
فلاحت پور از زنجان 

تعطیلی به خاطر گاز و برف و آلودگی هوا راهکار نیست
اینکه مســئولان در مســائلی مانند بارش برف،  آلودگی هوا یا 
کمبود گاز و امثالهم اقدام به تعطیلی کل شــهر می کنند نه تنها 
راهکار نیست که از ریشه درست نیســت. تعطیلی پاک کردن 
صورت مسئله است درحالی که بررسی مسئله و یافتن راهکار آن 
وظیفه کسانی است که ما با انتخاب شان به آنها وکالت داده ایم که 
مشکلات را از جانب ما حل کنند و بابت همین هم حقوق و مزایا و 
امتیاز بگیرند. تعطیلی کل استان البرز که کلانشهر چند میلیونی 

کرج مرکز آن است جز ضرر عایدی دیگری ندارد.
زیبنده از کرج 

دولت به فکر اعلام نرخ اجاره بها باشد
 اگر دولت زودتر فکری برای اعلام نرخ اجاره بها و سقف و کف 
آن نباشد بی شک با جمع زیادی از شهروندان بی خانمان روبه رو 
خواهیم شد که نه تنها در مکان های پایین تر شهر که اصلا قادر 
به رهن و اجاره نخواهند بود. مهاجرت آنها به دیگر شهرها با 
توجه به شاغل بودنشان در تهران هم خود داستانی دیگر است.
حمدیه از تهران

ابتدا مشاغل موجود را حفظ کنید 
طی دو سال سه بار تغییر شــغل دادم و اکنون نیز بیکارم. آن 
وقت در سامانه نام من به عنوان شاغل ثبت است! اول بار به دلیل 
شیوع کرونا تعدیل شدم، بار بعد به دلیل نوسان ارز از شرکت 
سازنده تابلو تعدیل شدم و بار سوم به دلیل ورشکستگی کارخانه 
و... درحالی که دو فرزند کوچک دارم. هر بار چند ماهی بیکار 
بودم و هر بار بیمه ام دستخوش تغییر شد. مسئولان شغل های 

موجود را حفظ کنند و بعد فکری برای ایجاد شغل کنند.
عارفی از ساری

گرفتن کارمزد اعلام موجودی برخــلاف عرف بانکداری 
بین المللی است

کسر مبلغی به عنوان کارمزد اعلام موجودی که مدت هاست 
توسط بعضی از دستگاه های خودپرداز بانک ها انجام می شود، 
برخلاف عرف بین المللی بانکداری است. با توجه به سودهای 
کلانی که بانک ها از گردش پول و سپرده ها و اندوخته های 
مردم کسب می کنند اخذ این مبلغ کاملًا ناعادلانه است. جا 
دارد مسئولان بانک مرکزی هر چه زودتر دستور توقف این 
روند را صادر کنند تا بیش از این در حق مردم اجحاف نشود. 
 ثلاثوند از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

دختر 7ساله، اسرار سرقت میلیاردی را فاش کرد
عروس انتقام جو برای سرقت از خانه پدرشوهرش 2سارق اجیر کرد

 اعضای بدن مأمــور پلیس که در 

داخلی
جریان تعقیب و گریز با قاچاقچیان 
مواد مخدر دچار مرگ مغزی شده 
بود به بیماران نیازمند اهدا شد تا آخرین ماموریت 
این پلیس وظیفه شــناس بخشــیدن زندگی به 

هموطنانش باشد.
به گزارش همشهری، این پلیس ۴۴ساله که سروان 
احمد کشوری نیا نام داشت و فرمانده یگان امداد 
شهرستان ســاوه بود، هفته گذشــته در جریان 
ایست و بازرسی به یک دستگاه خودرو که پلاک 
سرقتی نصب کرده بود مشکوک شد و به تعقیب 
آن پرداخت. بررسی ها نشــان می داد سرنشینان 
این خودرو قاچاقچیان مواد مخدر هســتند که به 
هیچ قیمتی حاضر به تسلیم کردن خود نبودند. 

در این شــرایط بود که تعقیب و گریز ادامه پیدا 
کرد. ســروان کشــوری نیا هر لحظه به خودروی 
قاچاقچیان نزدیک تر می شد و آنها که خود را در 
آستانه دستگیر شدن می دیدند با خودروی شان به 
 خودروی پلیس کوبیدند. در این حادثه خودروی 
پلیس واژگون و سروان کشوری نیا به شدت مجروح 
شد. هرچند دقایقی بعد این مأمور پلیس به مرکز 
درمانی منتقل شد اما به دلیل ضربه ای که به سرش 
وارد شده بود شرایط وخیمی داشت و به کما رفت. 
به دلیل شرایط وخیمی که او داشت به بیمارستانی 
در تهران منتقل شد و کادر پزشکی همه توان شان 
برای نجات وی را به کار گرفتند اما سرانجام او روز 
جمعه دچار مرگ مغزی شــد و در این شــرایط 
خانواده اش تصمیم گرفتند اعضای بدن وی را به 

بیماران نیازمند اهدا کنند.
سرهنگ علی اکبر عیسی آبادی، فرمانده انتظامی 
شهرستان ســاوه در این باره گفت: این شهید بعد 
از شهادتش نیز منشــا خیر بود و با اعلام رضایت 
خانواده اش 2کلیــه، 2قرنیه و کبد این شــهید 
برای پیوند به ۵ بیمار نیازمند اهدا شــد و به آنان 
زندگی دوباره بخشید. همچنین پانکراس وی برای 
استخراج سلول های بنیادی در اختیار بیمارستان 

قرار گرفت.
او در ادامه گفت:  مراســم تشــییع پیکر شــهید 
کشوری نیا امروز یکشنبه از ساعت ۹:3۰ صبح از 
میدان امام به سمت میدان شهداي ساوه برگزار 

خواهد شد.
به گفتــه فرمانده انتظامی شهرســتان ســاوه، 

همچنین عوامل دخیل در شهادت فرمانده یگان 
امداد ساوه طی عملیاتی توسط پلیس استان در 

یکی از شهرهای غربی کشور دستگیر شدند.

سقوط هواپیمای آموزشی به خیر گذشت
یک فروند هواپیمای آموزشــی در فردیس کرج سقوط کرد اما با 
مهارت خلبان به هیچ کس آسیبی نرســید و این حادثه به خیر 

گذشت.
به گزارش همشــهری، این هواپیمای آموزشــی که صبح دیروز 
)شنبه( به پرواز درآمده بود پس از دقایقی حوالی ساعت ۸صبح 
در فرخ آباد فردیس کرج سقوط کرد. در جریان این حادثه خلبان 
هواپیما با مهارتی که داشــت سبب شــد تا هواپیما با کمترین 
خسارت در زمین های بایر سقوط کند و در این حادثه به خلبان و 

کمک او آسیبی نرسید.
میراکبر رضوی، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور در این باره 
گفت: ســاعت ۸صبح شنبه اعلام شــد که یک فروند هواپیمای 
آموزشــی باخلبان و کمک خلبان در محدوده یکی از روستاهای 
اســتان البرز فرود اضطراری کرده است و کارشناسان مربوطه به 
محل مورد نظر اعزام شدند و طبق مشاهدات کارشناسان خلبان 
و کمک خلبان هر دو سالم هستند. وی ادامه داد: با کنترل خلبان 
کمترین آسیب به هواپیما رسیده و خسارت جانی نداشته است 
و به لطف خدا هواپیما در منطقه آزاد سقوط کرده و کسی آسیب 
جدی ندیده است و پس از بررسی های کارشناسی علت این حادثه 

اعلام خواهد شد.

اهدای زندگی؛ آخرین مأموریت جناب سروان

مردی نقش تاجر خارجی را بازی کرد و به بهانه خرید، 

انتظامی
۵۰میلیارد طلا و جواهر را به سرقت برد.

به گزارش همشــهری،  چندی قبل رهگذرانی که از 
خیابانی در مرکز تهران عبور می کردند چشمشان به مردی افتاد که 
نیمه جان روی زمین افتاده بود. با گزارش ماجرا به اورژانس، مرد جوان 
که از هوش رفته بود، برای درمان به بیمارستان انتقال یافت و تحت 

درمان قرار گرفت.
هنوز مشــخص نبود که ماجرا از چه قرار اســت تا اینکه مرد جوان 
به هوش آمد و ماجرای سرقتی میلیاردی را فاش کرد. او که طلا فروش 
است، توضیح داد که به دام سارقان گرفتار شده و همه سرمایه اش را 
که ۵۰میلیارد تومان بوده از دســت داده است. مرد جوان گفت: من 
صاحب یک مغازه طلافروشی هســتم و حدود 3 ماه قبل مردی برای 
خرید طلا به مغازه ام آمد و مدعی شد که تاجر است. او سر صحبت را 
باز کرد و گفت چون سرمایه اش زیاد است دلش می خواهد در زمینه 
خرید و فروش طلا نیز فعالیت کند. او از من خواســت تا به او مشاوره 
بدهم که چه زمانی برای خرید طلا و بعد فروش آن مناسب است تا او 
هم به سود خوبی برسد.  وی ادامه داد: مرد تاجر با چرب زبانی اعتماد 
مرا به خودش جلب کرد و حتی چند معامله هم با یکدیگر انجام دادیم. 
او اکثر مواقع پول خرید طلا را به دلار پرداخت می کرد و می گفت به 
واسطه شغلش، معمولا با دلار کار می کند. این رفتارهای او موجب شد 

تا اعتمادم نسبت به مرد جوان بیشتر جلب شود تا اینکه سرانجام نقشه 
بزرگش را عملی کرد. مرد طلافروش ادامه داد: تاجر جوان می گفت 
یکی از دوستانش قرار است از یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس به 
ایران بیاید و یک معامله سنگین انجام بدهد. او مدعی بود که دوستش 
یک تاجر بین المللی بزرگ است که قصد خرید طلا دارد و پول آن را 
به دلار می پردازد. من هم با توجه به اینکه به او اعتماد پیدا کرده بودم 

حاضر شدم با تاجر خارجی وارد معامله شوم.
 وی گفت: آنها از من خواستند معادل ۵۰میلیاردتومان طلا و جواهر 
تهیه و با تاجرخارجی معامله کنم. آنها روز حادثه مرا به خانه ای در مرکز 
تهران دعوت کردند و من هم بی خبر از نقشه آنها، با یک ساک پر از طلا 
وجواهر به محل قرار رفتم. وی گفت: به جز تاجر ایرانی،  تاجر خارجی 
و 2نفر دیگر هم حضور داشتند. محل قرارمان هم خانه ای مجلل بود 
در مرکز تهران که می گفتند متعلق به یکی از آنهاست. در آنجا بساط 
ناهار را به پا کردند که من بعد از خوردن آن دچار سرگیجه شدم و از 
هوش رفتم. چشمانم را که باز کردم در بیمارستان بودم و متوجه شدم 
سارقان با غذای مسموم مرا بیهوش کرده و پس از سرقت ۵۰میلیارد 

تومان طلایی که همراهم بود مرا در خیابان رها کرده و گریخته اند.
با اظهارات مرد طلافروش،  پرونده ای در این باره تشکیل شد. گروهی 
از مأموران پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای 

ویژه سرقت تحقیقات خود را برای بازداشت سارقان آغاز کرده اند.

بازی در نقش تاجر خارجی برای سرقت 50میلیارد طلا

آتش سوزی در بازار گل خاوران بخش هایی 
از آنجا را به خاکســتر تبدیل کرد اما در این 

حادثه به هیچ کس آسیبی نرسید.
به گزارش همشهری، ساعت ۱۸:۵۰ دقیقه 
جمعه به مرکز فرماندهی آتش نشانی تهران 
خبر رســید که بازار گل جاده خاوران دچار 
آتش سوزی شده است. دقایقی از این تماس 
می گذشت که آتش نشانان 3ایستگاه همراه 
با چندین تانکر آب خــود را به محل حادثه 

رســاندند و عملیات اطفای حریق آغاز شد. 
شعله های آتش هر لحظه در حال گسترش 
بود و وجود درختچه های خشک هر لحظه 
آتش را بیشتر از قبل شعله ور می کرد. سید 
جلال ملکی، ســخنگوی آتش نشانی تهران 
در این باره گفت:  2غرفه بازار گل به وســعت 
حدود ۱۰۰متر دچار آتش سوزی شده بود. 
بررســی ها نشــان می داد که ابتدا غرفه ای 
به وســعت ۶۰متر دچار آتش ســوزی شده 

و در ادامه شــعله های آتش به غرفه مجاور بازار گل خاوران در آتش سوخت
سرایت کرده اســت. او در ادامه گفت:  آتش 
به سقف های این غرفه ها سرایت کرده بود و 
وجود درختچه های خشک هر لحظه حجم 
این آتش سوزی را بیشــتر می کرد؛ با وجود 
این همکارانم موفق شــدند آتش سوزی را 

مهار کنند.
ملکی ادامه داد: آتش نشــانان در این حادثه 
چند اجاق خوراک پزی و سیلندر گاز را پیش 
از انفجار از محل حادثه خارج کردند. به گفته 

او علت این حادثه در دست بررسی است.


